
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1484

BZP.271.42.2019 - zmiana terminu składania
ofert
BZP.271.42.2019 - zmiana terminu składania ofert

Przedmiot:
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Szkoły
Podstawowej nr 10 im. Marii Konopnickiej oraz Filii nr 5 Książnicy Pruszkowskiej
znajdującej się przy ul. Pływackiej 16 w Pruszkowie.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: dostawy

Termin składania ofert: 03.07.2019r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 03.07.2019r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 08.07.2019r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 08.07.2019r., godz. 12:15

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zamowieniu.pdf

BZP.271.42.2019. - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.4.42.2019(102) pytania i odpowiedzi z dn. 1.07.19 r..pdf

BZP.271.42.2019(102) ogloszenie o zmianie ogloszenia z dn 1.07.19r.pdf

BZP.271.42.2019 - pytania i odpowiedzi z zalacznikami z dn 3.07.2019r.zip

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zmianie ogloszenia.pdf

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zmianie ogloszenia -dn. 3.07.2019 r.pdf

BZP.271.42.2019 - informacja z otwarcia ofert.zip

BZP.271.5.42.2019 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

BZP.271.42.2019 ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2019-06-25 12:39:01 | Data modyfikacji:
2019-08-22 08:48:54.

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/383/1484
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2078
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2082
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1936
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2081
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2076
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2080
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2079
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2075
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2397
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2077


Załączniki
BZP.271.4.42.2019(102) pytania i odpowiedzi z dn. 1.07.19 r. pdf, 1.65 MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 66

BZP.271.42.2019 - informacja z otwarcia ofert zip, 118 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 44

BZP.271.42.2019 - pytania i odpowiedzi z zalacznikami z dn 3.07.2019r zip, 3.58 MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 71

BZP.271.42.2019 ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 175 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 51

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zamowieniu pdf, 244 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 68

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zmianie ogloszenia -dn. 3.07.2019 r pdf, 133 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 50

BZP.271.42.2019 ogloszenie o zmianie ogloszenia pdf, 110 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 56

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1936
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2075
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2076
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2077
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2078
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2079
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2080


BZP.271.42.2019(102) ogloszenie o zmianie ogloszenia z dn 1.07.19r pdf, 121 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 49

BZP.271.42.2019. - SIWZ z zalacznikami zip, 806 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 47

BZP.271.5.42.2019 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 608 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji 22.08.2019 08:48
Liczba pobrań 54

metryczka
Data opublikowania: 25.06.2019 12:39
Data ostatniej aktualizacji: 22.08.2019 08:48
Liczba wyświetleń: 121

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2081
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2082
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2397

